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Socialministeren (Ludvig Chrisfensen): i 
Der er ikke noget at rette. Det var ikke un- 
der Forhandlingerne vedrørende det Lov- 
forslag, der er til Behandling i Dag, jeg 
fremsatte mine Udtalelser og dermed for 
saa vidt dømte Partiernes Standpunkter ud 
fra mine Synspunkter. Det var under For- 
handlingerne om Forslaget om Forbud mod 
Overarbejde. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Christmas Møller har Ordet for en kort 
Bemærkning. 

Christmas Møller: Nej, det var natur- 
ligvis ikke om Forhandlingerne 14 Dage 
senere, at Socialministeren udtalte sig, det 
behøver han ikke at fortælle os; men det, 
Socialministeren gjorde, var at rette en 
Beskyldning mod Oppositionen, altsaa ogsaa 
mod mit Parti. Det, Socialministeren og 
hans Parti 14 Dage efter gør, er at sige: 
Den Beskyldning er forkert, og det har han 
sagt gennem det, han har sagt om vort 
Ændringsforslag til denne Lov. Saa siger 
jeg da til Socialministeren: Naar man altsaa 
har erkendt dette i Dag, havde man saa 
Lov til for 14- Dage siden at sige, at vi har 
Interesse i Arbejdsløshedens Opretholdelse? 
en af de 홢 deri har det ærede Medlem Hr. 
Boeck-Hansen Ret 홢 urimeligste og skam- 
meligste Anklager, der kan rettes mod et 
politisk Parti. Det er det, den højtærede 
Socialminister har gjort, og naar han altsaa 
ikke mener at være stor nok til at give den 
Undskyldning, som det var rimeligt at give, 
saa vil jeg gerne sige til den højtærede 
Minister, at saa er han i den Situation, som 
andre tidligere har været i, at hans egne 
Gerninger og hans eget manglende Forsvar 
her har dømt ham i Tingets og Offentlig- 
hedens Øjne. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Erik Eriksen har Ordet for en kort Be- 
mærkning. 

Erik Eriksen: Det er kun en meget 
kort Bemærkning. Jeg vil sige til Ministe- 
ren, at de Spørgsmaal, jeg har stillet, kan 
i hvert Tilfælde ikke afvises med Paastan- 
den om, at de ikke kommer ind under det 
Lovforslag, der er til Behandling i Dag. 
Jeg minder om, at jeg under denne Arbejds- 
løshedsdebat har spurgt, hvor Regeringen 
vil sætte ind for at skabe Beskæftigelse til 
de ledige Hænder inden for Produktionen. 
Er. det virkelig Tilfældet, at Regeringen 
kun har Nødhjælpsarbejder at pege paa? 

Er det virkelig Tilfældet, at man paa det 
andet og det afgørende Omraade, det er- 
hvervspolitiske, har givet blankt op? 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Boeck-Hansen har Ordet for en kort Be- 
mærkning. 

Boeck-Hansen: Det hele; jeg har 
faaet ud af min Kamp for at faa en Und- 
skyldning presset ud af den højtærede 
Socialminister, er det, at jeg er kommet 
i Tanker om: Mon de Læger ikke har Ret, 
der mener, at Aandsud viklingen standser i 
16 Aars Alderen. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Ændringsforslag Nr. 1 
forkastedes med 69 Stemmer mod 18. 

S 1 
vedtoges uden Afstemning. 

Ændringsforslag Nr. 2 
f01'kastedes med 69 Stemmer mod 19. 

Ændringsforslag Nr. 3 
forkastedes med 69 Stemmer mod 20. 

Ændringsforslag Nr. 4 
fodcastedes med 69 Stemmer mod 20. 

Ændringsforslag Nr. 5 
forkastedes med 69 Stemmer mod 20. l 11 

§ 2 
vedtoges uden Afstemning. 

Underændringsforslagét undér Nr. 9 til 
Ændringsforslag Nr. 8 
forhastedes med 69 Stemmer mod 14. 

Ændringsforslag Nr. 8 
vedtoges enstemmigt med 68 Stemmer; 41 
Medlemmer tilkendegav, at de hverken 
ønskede at stemme for eller imod. 1 , 

Ændringsforslag Nr. 6 ansaas som 
vedtaget efter Vedtagelsen af Ændrings- 
forslag Nr. 8. , 

Ændringsforslag Nr. 7 betragtedes som . 
forkastet ved Afstemningen over Ændrings- 
forslag Nr. 8. 


